
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

Terciální vzdělávání, výzkum a vývoj (7.2) 

Oblast podpory  
 

Partnerství a sítě (7.2.4) 

Název projektu 
 

PERSPEKTIVA - Partnerství pro rozvoj spolupráce Zlínského 
kraje 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/2.4.00/12.0080 

Název příjemce  
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Celková alokovaná částka  
 

17 012 236,80 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

9. 11. 2009 - 29. 06. 2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt PERSPEKTIVA podporuje rozvoj spolupráce mezi 
akademickou a firemní sférou ve Zlínském kraji za účelem 
dosažení společných zájmů a strategických cílů. Jeho záměřem 
je posílit vazby mezi klíčovými aktéry regionu v oblasti 
vzdělávání, vědy, ekonomického rozvoje a inovací s přínosy 
pro participující partnery, firmy i instituce.  
 
Během realizace projektu již bylo provedeno dotazníkové 
šetření, které analyzovalo očekávání a požadavky zástupců 
aplikačního sektoru a přineslo mnoho poznatlů o možnostech 
spolupráce s akademickou sférou. Na základě těchto informací 
je cíleně iniciována a podporována vzájemná kooperace 
jednotlivých subjektů. 
 
Jednou z klíčových aktivit je provoz Centra spolupráce pro 
vzdělávání, vědu a inovace, které poskytuje firmám i institucím 
řadu služeb. Slouží jako komunikační článek mezi komerčním 
sektorem a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, vytváří prostor 
pro prezentaci podnětů pro spolupráci a zajišťuje edukační 
činnost s cílem pomoci studentům do praxe a podnikům najít 
perspektivní zaměstnance. 
 
Spolupracujte s námi. Zajistěte si perspektivní rozvoj. Zůstaňte 
informováni.       

Kontakt  www.perspektiva.utb.cz 



 

(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

kontaktní osoba: Bc. Kateřina Kropáčová, 
kropacova@fmk.utb.cz, 733 690 513  

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

